
第29回 地域循環器診療研究会

謹啓
時下，皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
第29回例会を下記日時にて開催させて頂きます。先生方におかれましてはご多忙中のことと存じますが、万障お繰り合
わせの上ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

本講演会は、Zoomを介したオンライン開催(個人視聴）となります。

視聴をご希望の際は裏面のお申し込み方法をご確認ください。

日 時

本会場
（発信会場）

2025年2月28日(金) 18:00～19:30

弘前プラザホテル 4階「PMC」 （ハイブリッド形式）

共催 地域循環器診療研究会/大塚製薬株式会社/ノバルティスファーマ株式会社

当日はご参加頂いた確認の為、WEB入室時にご施設名、氏名のご入力をお願い申し上げます。尚、ご提供頂きました個人情報は、本講演会のご出席者の確認にの
み使用致します。個人情報は、共催関係者および業務委託先を除く第三者に開示・提供することはありません。個人情報は、弊社の個人情報保護方針に基づき、安
全かつ適切に管理致します。何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。
＜問い合わせ先・管理者＞ 〒030-0112 青森市八ツ役字矢作73-4 大塚製薬株式会社 青森出張所 TEL:0120-303-08

症例検討会：総合医の視点で病態を分析する（18:00～18:45）

症例テーマ
『 そのめまい、どう解釈する？ 』

回答提示 深浦町国民健康保険深浦診療所 川代 玲穂 先生

特別講演（18:45～19:30）

司 会 三戸町国民健康保険三戸中央病院
副院長 松岡 保史 先生

演 者 弘前大学医学部附属病院 循環器内科、腎臓内科
助教 奈川 大輝 先生

『 ミクロな視点から考える腎臓診療 』

問題提示 青森県立中央病院 角田 健悟 先生

(発信：弘前プラザホテルより発信)

（受信会場）個人視聴 もしくは 会場視聴

(発信：弘前プラザホテルより発信)

(発信：青森県立中央病院より発信)

(発信：深浦診療所より発信)

(発信：三戸中央病院より発信)

司 会
弘前大学医学部附属病院 総合診療部

准教授 米田 博輝 先生



ご参加希望の先生方は以下①②③のいずれかの方法でお申し込みください。

頂戴致しましたメールアドレス宛へZoomよりご参加URLが送付されます
（この講演会への参加には事前登録が必要です。医薬関係者以外の方のアクセスを制限するため、第三者への参加

URLの転送はお控えください。また、講演の録音・録画はご遠慮願います。）

②メールでのお申込み

メールアドレス：Kato.Naoki.a@otsuka.jp
(1)ご施設名 (2)ご氏名 (3)ご視聴される媒体のメールアドレス

をメール本文にご記載ください。

③FAXでのお申込み FAX番号：017-739-6053
下記『ご返信欄』にご記載上、FAXにてお申込み下さい

①申し込みフォームからのお申込み

御返信欄

本講演会は『Zoom』を用い配信致します。

共催 地域循環器診療研究会/ 大塚製薬株式会社 / ノバルティスファーマ株式会社

第29回 地域循環器診療研究会

パソコンからは
こちらをクリック下さい。

右の二次元コードを
お読み取り下さい。

※QRコードは(株)デンソーウェーブの登録商標です。

or

大塚製薬（株）青森出張所 加藤直樹 宛

ご施設名：

ご氏名：

（メールアドレス： ＠ ）

ご参加方法： WEB視聴 or 会場視聴(タクシーチケットの提供はありませんのでご了承ください)

https://otsuka-jp.zoom.us/webinar/register/WN_EZLO3HPgQ_yhSueCWSbR9g

